
 

 

ДНЕВЕН РЕД 

 на третиот состанок на   

Секретаријатот за реформа на јавната администрација 

(МИОА, на 16.11.2018 година во 14:00 часот) 

 

 

1. Усвојување на Записникот од втората седница на Секретаријатот за 

реформа на јавната администрација, одржана на ден 18.07.2018 година 

(среда), во 10.00 часот. 

 

2. Разгледување на Првиот полугодишен извештај за 2018 година од Акцискиот 

план на Стратегијата за реформа на јавната администрација 2018 – 2022 

година. 

 

3. Статус на реализација на активностите од III I IV квартал за 2018 година од 

Акцискиот план на СРЈА 2018 – 2022 година 

 

4. Разно (прашања/предлози) 

 

 


